

Zmiany w Finchley Foodbank

Od 1 sierpnia 2024

Wprowadzamy zmiany w częstotliwości, z jaką można nas odwiedzać. Będziecie mogli przychodzić do banku żywności tylko raz na 2 tygodnie, zamiast co tydzień.

Za każdym razem, gdy nas odwiedzicie, poinformujemy Was o najwcześniejszej dacie, kiedy możecie nas ponownie odwiedzić. Jeśli nie będziecie musieli przychodzić wtedy, możecie przyjść po tej dacie w uzgodnionym dniu i czasie. Prosimy, abyście odwiedzali nas tylko wtedy, gdy doświadczacie braku żywności.

Wyjątkowe okoliczności W wyjątkowych okolicznościach możecie nas odwiedzać co tydzień. Poprosimy Was o skontaktowanie się z odpowiednią organizacją wspierającą, aby pomogła Wam poprawić Waszą sytuację finansową. Prosimy, aby organizacja wysłała do nas e-mail na adres: finchleyfoodbank@gmail.com, informując, że współpracują z Wami i jak długo przewidują, że będziecie potrzebowali cotygodniowego wsparcia. Jeśli po 2 miesiącach nadal będziecie potrzebowali regularniejszej pomocy, organizacja wspierająca będzie musiała wysłać nam aktualizację e-mailem.

Jeśli jesteście w kryzysie i nie macie kontaktu z żadną organizacją, a chcecie przychodzić częściej niż raz na 2 tygodnie, rozważymy Wasze potrzeby i czy może być udzielona inna pomoc.

Dlaczego wprowadzamy te zmiany Jak informowaliśmy Was w zeszłym roku, zapotrzebowanie na Finchley Foodbank rośnie stopniowo od 2020 roku. Zwiększyła się liczba osób odwiedzających nas i częstotliwość tych wizyt, co oznacza, że działalność banku żywności jest rozciągnięta poza swoje możliwości. Wzrost zapotrzebowania na naszą przestrzeń, czas i wolontariuszy, a także wzrost kosztów żywności i spadek darowizn, oznaczają, że nie możemy nadal wspierać dużej liczby osób odwiedzających nas co tydzień.

Jako organizacja charytatywna naszym celem jest zapobieganie lub łagodzenie ubóstwa wśród mieszkańców London Borough of Barnet poprzez dostarczanie żywności awaryjnej, niezbędnych artykułów toaletowych i gospodarstwa domowego dla osób i rodzin w potrzebie oraz udzielanie wsparcia lub wskazywanie odpowiednich informacji i innych usług doradczych. Aby nadal realizować nasz cel, zdecydowaliśmy się ograniczyć liczbę wizyt, jakie każda rodzina może odbyć w banku żywności, abyśmy mogli być tam dla tych, którzy najbardziej potrzebują pomocy.

Pierwsza wizyta w Finchley Foodbank Jeśli potrzebujecie pomocy, możecie odwiedzić bank żywności we wtorek lub sobotę między 11:45 a 14:00. Chociaż nie potrzebujecie kuponu ani skierowania, potrzebujemy dowodów:

1. że mieszkacie w dzielnicy Barnet, np. oficjalny list lub rachunek albo wyciąg bankowy z Waszym imieniem i adresem datowany na ostatnie 3 miesiące.
2. Dzieci mieszkających z Wami. Będziecie musieli pokazać datę ich urodzenia i że mieszkają z Wami. Na przykład zasiłek na dziecko, kredyt podatkowy na dziecko, alimenty na dziecko, czerwona książeczka NHS lub list z NHS. Wymagamy dowodu, który pokazuje imię, datę urodzenia i adres dziecka (dzieci), więc paszporty i akty urodzenia nie są akceptowane.

Jeśli nie macie dowodów przy pierwszej wizycie, musicie je przynieść następnym razem, gdy nas odwiedzicie. Jeśli nie dostarczycie dowodów po 3 wizytach, nie będziemy mogli Was wspierać.

Możemy Was skierować po wsparcie, aby sprawdzić, czy otrzymujecie wszelką pomoc, do której jesteście uprawnieni, oraz aby uzyskać porady, np. dotyczące mieszkań, długów, wypełniania formularzy i znalezienia pracy.

Każda rodzina może odwiedzać bank żywności RAZ na 2 tygodnie w uzgodnionym dniu i czasie. Nie musicie przychodzić co 2 tygodnie; prosimy, abyście odwiedzali nas tylko wtedy, gdy doświadczacie braku żywności. Jeśli to konieczne, nowi klienci mogą przychodzić co tydzień przez okres do 8 tygodni, a następnie raz na 2 tygodnie.